2

	БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,

Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка,

ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель  2019 й.                        № 21                      18 апреля 2019 г.

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21.01.2019 № 1
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в сельском поселении Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы

      Руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона
от  06.10.2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах
 организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24.12.2018 года №РГ-280 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы», рассмотрев представление Белебеевской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019 № 7д-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в План мероприятий по противодействию  коррупции в сельском поселении Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы следующие изменения:

      1.1 дополнить 1 раздел пунктами следующего содержания:
      «28. Организовать проведение оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации полномочий, и внесение уточнений в перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками.

      29. Реализовать Комплекс мероприятий по совершенствованию информационной политики в сфере противодействия коррупции, утвержденной Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Республике Башкортостан».
     1.2 Пункты 28-38 2 раздела считать соответственно пунктами 30-40.
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Анновский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Хайретдинов